
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

19 грудня  2024 року 

Про затвердження  проекту із землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

та надання її в оренду Кіяшко С.Б. 
 

Розглянувши клопотання Кіяшка С.Б., відповідно до ст. 12, 79-1, 83, 

122, 124 Земельного кодексу України, статей 16, 25, 26, 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законами 
України «Про землеустрій», «Про оренду землі», ст. 13 Закону України 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», 

 

міська рада вирішила: 
 

        Відповідно до клопотання громадянина Кіяшка Сергія Борисовича 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322882701:01:006:0051,  площею 0,0205 га, що 

розташована за адресою: Лубенський р-н, с. Ісківці, вул. Центральна, 64е, за 
цільовим призначенням – для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості.  
       Вказану земельну ділянку, на підставі договору оренди нерухомого 
майна, надати в оренду  Кіяшку С.Б. строком на десять років. 
      Зобов’язати Кіяшка С.Б. у місячний термін укласти з міською радою 
договір на оренду землі та зареєструвати речове право в установленому 
законодавством порядку. 

 

 

Лубенський міський  голова                               Олександр ГРИЦАЄНКО 


